
ZARZĄDZENIE Nr 50/2014 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 28 marca 2014 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2014 

rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2013 poz. 885, zm. poz.938) oraz Zarządzenia Nr 49/2014 
Burmistrza Opoczna z dnia 28 marca 2014 r. w sprawie: zmian w budżecie Gminy Opoczno 
na rok 2014, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 143.014,83 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
2. w planie wydatków, które zwiększa się o kwotę 21.370,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1. dochody - 94.484.677,76 zł, 

w tym: 

2. wydatki 
w tym: 

dochody bieżące - 88.238.500,43 zł 
dochody majątkowe - 6.246.177,33 zł 

- 48.135.784,84 zł, 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

- 36.618.585,29 zł 
- 11.517.199,55 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 50/2014 Burmistrza Opoczna z dnia 28 marca 2014 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

{5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 288 998,00 o.oo 21 370,00 310 368,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 13 650,00 o.oo 0,00 13 650,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75011 Urzędy wojewódzkie 222 862,00 0,00 21 370,00 244 232,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 222 837,00 0,00 21 370,00 244 207,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

852 Pomoc społeczna 12 053 307,63 0,00 121 644,00 12 174 951,63 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 569 219,63 0,00 o.oo 569 219,63 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85295 Pozostała działalność 1 211 613,63 0,00 121 644,00 1 333 257,63 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 569 219,63 0,00 0,00 569 219,63 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 49 237,00 o.oo 121 644,00 170 881,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

bieżące razem: 88 095 486,43 0,00 143 014,00 88 238 500,43 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 717 710,43 0,00 o.oo 717 710,43 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 246177,33 0,00 0,00 6 246 177,33 I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 2 879 269,33 o.oo o.oo 2 879 269,33 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 1 



Ogółem: 94 341 663,76 0,00 143 014,00 94 484 677,76 --
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 3 596 979,76 0,00 0,00 3 596 979,76 
środków, o których mowa w art. 5 usl 1 pkt 2 i 3 

(*kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

SKAR 

a Bąk 

Strona 2 z 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 50/2014 Burmistrza Opoczna z dnia 28 marca 2014 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręcz.eń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do składki od nich inwestycyjne budżetowych, 
naliczane statutowych fizycznych; których mowa w gwarancji których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 7 537 64S,OO 3 S74 243,00 3 S74 243,00 10 ooo.oo 3 S64 243,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 3 663 405,00 3 663 405,00 o.oo o.oo 

Transport i łączność 
zmniejszenie -5 ooo.oo -5 ooo.oo -5 ooo.oo o.oo -5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 600 
zwiększenie 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 7 537 64S,OO 3 S74 243,00 3 S74 243,00 10 ooo.oo 3 S64 243,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 3 663 405,00 3 663 405,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 5 9S6 ooo.oo 2 416 ooo.oo 2 416 ooo.oo 10 ooo.oo 2 406 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 3 570 ooo.oo 3 570 ooo.oo o.oo o.oo 

60016 Drogi publiczne gminne 
zmniejszenie -5 ooo.oo -5 ooo.oo -5 ooo.oo o.oo -5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 5 9S6 ooo.oo 2 416 ooo.oo 2 416 ooo.oo 10 ooo.oo 2 406 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 3 570 ooo.oo 3 570 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 341 ooo.oo 341 ooo.oo 341 ooo.oo o.oo 341 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4210 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup materiałów I wyposatenia 
zwiększenie 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 346 ooo.oo 346 ooo.oo 346 ooo.oo o.oo 346 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 S15 ooo.oo 1 S15 ooo.oo 1 S15 ooo.oo o.oo 1 S15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4300 zmniejszenie -5 ooo.oo -5 ooo.oo -5 ooo.oo 0,00 -5 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
Zakup Usług pozostałych 

zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 S10 ooo.oo 1 S10 ooo.oo 1 S10 ooo.oo o.oo 1 S10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą s 029 SS2,00 7 773 212,00 7 320 45S,OO 5 S76 384,00 1 444 074,00 0,00 452 754,00 o.oo 0,00 o.oo 256 670,00 256 670,00 o.oo o.oo 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -21 370,00 -21 370,00 -21 370,00 -21 370,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 42 740,00 42 740,00 42 740,00 21 370,00 21 370,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach s 051 252,00 7 794 5S2,00 7 341 S2S,OO 5 S76 3S4,00 1 465 444,00 0,00 452 754,00 o.oo 0,00 o.oo 256 670,00 256 670,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 536 097,00 536 097,00 531 097,00 447 551,00 S3 546,00 o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75011 Urzędy wojewódzkie 
zmniejszenie -21 370,00 -21 370,00 -21 370,00 -21 370,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 21 370,00 21 370,00 21 370,00 21 370,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 536 097,00 536 097,00 531 097,00 447 551,00 S3 546,00 o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 347 413,00 347 413,00 347 413,00 347 413,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 zmniejszenie -17 S62,00 -17 S62,00 -17 862,00 -17 S62,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

zwiększenie 17 S62,00 17 S62,00 17 S62,00 17 S62,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 347 413,00 347 413,00 347 413,00 347 413,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 64 017,00 64 017,00 64 017,00 64 017,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 zmniejszenie -3 071,00 -3 071,00 -3 071,00 -3 071,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Składki na ubeZpieczenia spoleczne 

zwiększenie 3 071,00 3 071,00 3 071,00 3 071,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 64 017,00 64 017,00 64 017,00 64 017,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 9124,00 9 124,00 9 124,00 9124,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 
zmniejszenie -437,00 -437,00 -437,00 -437,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 437,00 437,00 437,00 437,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 9 124,00 9 124,00 9 124,00 9 124,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 6 710 9S7,00 6 454 317,00 6 439 317,00 5 303 SS9,00 1135 42S,OO o.oo 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 256 670,00 256 670,00 o.oo o.oo 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
powiatu) zwiększenie 21 370,00 21 370,00 21 370,00 o.oo 21 370,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 6 732 357,00 6 475 6S7,00 6 460 6S7,00 5 303 SS9,00 1 156 79S,OO o.oo 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 256 670,00 256 670,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 317 oso.oo 317 oso.oo 317 oso.oo o.oo 317 oso.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4210 zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Zakup materim6w i wyposażenia 

zwiększenie 6 370,00 6 370,00 6 370,00 o.oo 6 370,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 323 450,00 323 450,00 323 450,00 o.oo 323 450,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 1 z2 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Rozdział Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział § Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o 

poręczeń I obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
spółek prawa 

naliczane których mowa w których mowa w 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 210 266,00 210 266,00 210 266,00 o.oo 210 266,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 15 ooo.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo 0,00 15 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 225 266,00 225 266,00 225 266,00 o.oo 225 266,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 1 462 504,00 1462504,00 511 855,66 0,00 511 855,66 380 032,00 570 616,34 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
lzmniejszenie -1 000,00 -1 ooo.oo -1 ooo.oo o.oo -1 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

852 Pomoc społeczna 
0,00 o.oo !zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1 462 504,00 1 462 504,00 511 855,66 o.oo 511 855,66 380 032,00 570 616,34 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
przed zmianą 24 ooo.oo 24 ooo.oo 24 ooo.oo o.oo 24 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

alimentacyjneego oraz składki na zmniejszenie -1 000,00 -1 ooo.oo -1 ooo.oo o.oo -1 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
85212 ubezpieczenia emerytalne i rentowe z zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

ubezpieczenia społecznego 
po zmianach 23 000,00 23 ooo.oo 23 ooo.oo 0,00 23 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

Zwrot dotacji oraz plztności. w tym przed zmianą 20 ooo.oo 20 ooo.oo 20 000,00 o.oo 20 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 
wykorzystanych niezgodnie z 

zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo 0,00 -1 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo przeznaczeniem lub wykorzystanych z 2910 naruszeniem procedur, o kt6rydl mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
nadmiernej wysokości po zmianach 19 ooo.oo 19 ooo.oo 19 ooo.oo o.oo 19 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 o.oo 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85216 Zasiłki stałe 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 0,00 1 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
wykorzystanych niezgodnie z 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
2910 przeznaczeniem lub v.ykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o kt6rydl mowa w art. zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 0,00 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
184 Ustaw/, pobranych nienależnie łub w 
nadmiernej wysokości po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 o.oo 4 500,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 48 114 414,84 36 597 215,29 24 916 197,48 7 433 140,00 17 483 057,48 7 723148,00 1194128,34 138 874,47 0,00 2 624 867,00 11 517 199,55 1 o 613 199,55 4 363186,00 904 000,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -27 370,00 -27 370,00 -27 370,00 -21 370,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 740,00 48 740,00 48 740,00 21 370,00 27 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48135 784,84 36 618 585,29 24 937 567,48 7 433 140,00 17 504 427,48 7 723 148,00 1194128,34 138 874,47 0,00 2 624 867,00 11 517199,55 10 613 199,55 4 363186,00 904 000,00 

SKAR 

a Bąk 

Strona 2 z2 


